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  Tarkkaa diagnosointia  
Isotooppilääketieteellisten tutkimusten avulla sairaudet voidaan havaita varhaisemmassa 
vaiheessa kuin muilla radiologisilla tutkimusmenetelmillä. Näin hoidot voidaan aloittaa 
jo varhaisessa vaiheessa, ja samalla myös sairauden arviointi ja sen etenemiseen vaikut-
taminen on tehokkaampaa. Esimerkiksi tietyt kasvaimet tai tulehduspesäkkeet voidaan 
havaita, etenemisvaihe pystytään määrittelemään ja hoidon tehokkuus voidaan arvioida. 
Enimmäkseen tehdään syöpään liittyviä tutkimuksia, mutta paljon tehdään myös sydä-
men, aivojen, kilpirauhasen, keuhkojen, munuaisten sekä muiden elinten tutkimuksia.

  Tehokkaat hoitomahdollisuudet
Radioisotooppihoitoja käytetään syöpäsairauksien (kilpirauhassyöpä, neuroendokriiniset 
kasvaimet, maksan metastaasit, tietynlaiset lymfoomat ja luumetastaasit), kilpirauhasen 
hyvänlaatuisten kasvainten ja nivelsairauksien hoidossa. Radioisotooppihoito on hyvin sie-
detty ja hoitotulokset ovat hyvät.

  Miellyttävä hoitoympäristö  
Hoito tehdään säteilyturvallisuusvaatimuksia vastaavissa miellyttävissä hotellihuoneita 
muistuttavissa potilashuoneissa, joissa on sairaalasängyn lisäksi myös televisio, internetyh-
teys, puhelin, wc sekä kylpyhuone. Potilaan kannalta on tärkeätä, että ovi ei ole lukossa ja 
henkilökuntaan voi olla yhteydessä puhelimen ja näytön avulla, vaikka hoidon aikana ei 
saakaan poistua huoneesta. Isotooppilääketiede on yksi yleisimmistä ulkomailta saapuvi-
en potilaiden käyttämistä hoidoista Virossa. 

•	 SPET/KT-	ja	PET/KT-tutkimukset.
•	 Radioisotooppitutkimukset
•	 Radiojodihoidot
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Tietoa hinnoista*
Radiojodihoito	kilpirauhassyövän	hoidossa	endogeenisenä	
TSH-stimulointina:	1900	euroa
Radiojodihoito	kilpirauhassyövän	hoidossa	Thyrogen-
hoidossa: 3100 euroa
Diagnostinen	gammakuvaus	I-131	Thyrogen	(tehdään	kuuden	
kuukauden kuluttua radiojodihoidosta): 1700 euroa
Diagnostinen	gammakuvaus	I–131:	400	euroa

Radioisotooppitutkimukset ja hoidot, kilpirauhasen 
toimintaan liittyvien sairauksien hoito

Isotooppitutkimukset ja 
radiolääkehoidot 

Virolla on yli kymmenen vuoden kokemus ja asiantuntemus isotooppilääketieteestä. 
Virossa toimii kansainvälisen akkreditoinnin saanut PET/KT-osaamiskeskus (EARL Accre-
dited PET/CT Centre of Excellence), jossa käytetään huipputason teknologiaa edustavia 
hybridilaitteita (SPET/KT ja PET/KT).

*Hinnat ovat suuntaa-antavia. Lopullinen hinta riippuu suoritetuista tutkimuksista ja 
palveluista ja voi vaihdella palveluntarjoajan mukaan.
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